
梅法人本部第 0１３号 

令和８年１月３０日 

 

 

  

ご入所者ご家族 

              様 

  ご 関 係 者 

 

社会福祉法人 梅 香 会 

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 

                            矢那梅の香園施設長 

 

 

 インフルエンザ等の感染対策に係る「矢那梅の香園」面会制限 

解除について（お知らせ） 

 

常日頃より当施設の運営に際しましてご理解ご協力賜り誠にありがとうございま

す。先日（令和８年 1 月１２日付 梅法人本部第０１２号）において「矢那梅の香

園」職員のインフルエンザ感染者発生についてお知らせさせて頂きましたが、その後、

新たな発生者もなく、つきましては、令和８年 1月 30日をもちまして「感染収束」

とし、併せて、令和８年 2月２日よりご面会を「再開」する旨をお知らせさせて頂き

ます。 

  当法人といたしましては、本日（1月 30日）より、なお一層の各種感染防止対策

を講じ、皆様が「安全・安心」にお過ごしいただける施設運営に努めて参りますので、

今後とも当施設運営に際しまして何卒ご理解ご協力くださいますようお願い申し上

げます。     

                                                         

                 記 

 

〇 面会解除日    令和８年２月２日（月）～  

              

 

 〇 施 設 名     「矢那梅の香園」 

                 

 

 

ご不明な点等ございましたら、「矢那梅の香園」事務室までお問い合わせ下さい。              

「矢那梅の香園」 電話 ０４３８－５２－３２２２ 

 


